

Arbetsutskottet - Driftnämnden Hallands sjukhus

Tid: Måndagen den 18 oktober 2021

Plats: Teams-möte

Ledamöter:

Christian Lidén (C)

Inger Svensson (M)

Margit Bik (S)

Christoffer Johansson (S)

Christofer Lundholm (M)

Ordförande

1:e vice ordförande

2:e vice ordförande

Tjänstemän:

Carolina Samuelsson, sjukhuschef

Sabine Hansson, sekreterare

§ 1

Justering

Beslut

Arbetsutskottet beslutade att utse Margit Bik (S) att jämte ordföranden justera protokollet.

§ 2

Utdelning från stiftelser

Beslut

Driftnämndens arbetsutskott beslutade att

- dela ut 3 100 kr från stiftelsen Varbergs sjukhus samfond till S W för omgång 2, 2021 som omfattar perioden 1 april – 31 augusti.
- översända rapport till Regionstyrelsen om den beslutade utdelningen från stiftelsen Varberg samfond 2021.
- inte dela ut några bidrag från stiftelsen Länssjukhuset i Halmstads samfond för omgång 2, 2021 som omfattar perioden 1 april – 31 augusti.



- inte dela ut några bidrag från stiftelsen Annie, Ernst och Hilda Österbergs från Hjälmkulla fond för omgång 2, 2021 som omfattar perioden 1 april – 31 augusti.
- inte dela ut några bidrag från stiftelsen Mimmi och Pehr Landin fond för omgång 2, 2021 som omfattar perioden 1 april – 31 augusti.

Ärendet

Regionstyrelsen har beslutat (§25/2021) om en ny organisation för hantering av utdelning från Region Hallands stiftelser. Beslutet innebär att Regionstyrelsen har delegerat utdelning från fyra av Region Hallands stiftelser till Driftnämnden Hallands sjukhus arbetsutskott. Utdelning från stiftelserna sker i nuläget två gånger per år. Regionkontoret har tagit fram uppgifter om hur mycket utdelningsbara medel det finns för respektive fond för hela 2021. Vid utdelning från stiftelser ska det avges en rapport till Regionstyrelsen. Om det inte sker någon utdelning ska det ändå lämnas en rapport en gång per år.

I rapporten ska framgå vilka medel som betalats ut och till vilka ändamål. Rapporten ska innehålla en arbetsutskottet kommentar kring hur stiftelsen genom sitt beslut uppfyller stiftelsens syfte. I rapporten ska framgå om en mottagare tidigare erhållit medel från stiftelsen någon gång under de tre senaste åren. Då regionstyrelsen är ytterst ansvarig äger regionstyrelsen rätt att ändra i beslut om utdelning om så skett utanför stiftelsens ändamål. Utbetalning av medel ska därför inte ske förrän styrelsen behandlat rapport och utdelningsbeslut.

Till stiftelsen Länssjukhuset i Halmstads samfond har det inkommit en ansökning, till stiftelsen Varbergs sjukhus samfond har det inkommit två ansökningar, till stiftelsen Annie, Ernst och Hilda Österbergs från Hjälmkulla fond samt till stiftelsen Mimmi och Pehr Landins fond har det inte inkommit några ansökningar för omgång 2, som omfattar perioden 1 april – 31 augusti.

Beslutsunderlag

Rapport stiftelseansökan till Stiftelsen Varbergs sjukhus samfond

Vid protokollet


Sabine Hansson

Justerat 2021-10-26



Christian Lidén



Margit Bik

Utdelningsrapport för stiftelsen för stiftelsen Varbergs sjukhus samfond

Till Regionstyrelsen

Utdelning 2021

Driftnämnden Hallands sjukhus arbetsutskott har den 2021-05-19 för omgång 1 för perioden 1 september – 31 mars beslutat att ingen utdelning kommer att ske för stiftelsen för stiftelsen Varbergs sjukhus samfond.

Driftnämnden Hallands sjukhus arbetsutskott har den 2021-10-18 för omgång 2 för perioden 1 april – 31 augusti beslutat att dela ut 3 100 kr från stiftelsen Varbergs sjukhus samfond.

Det har till stiftelsen Varbergs sjukhus samfond inte inkommit några ansökningar för omgång 1, 2021. Till omgång 2, 2021 inkom 2 ansökningar.

Motiveringen till beslutet för omgång 2 är att en av ansökningarna uppfyller fondens ändamål enligt strecksats 1 enligt nedan. Beslutet avser 3 100 kr för träning och simning.

Stiftelsens ändamål är hjälp åt behövande patienter från Hallands län som vårdas eller vårdats vid sjukhuset i Varberg, huvudsakligen i form av befrielse från eller nedsättning av vårdavgifter – frisäng. I den mån avkastningen inte kommer till användning för beredande av ersättning för vård på allmän sal, enskilt eller halvenskilt rum får den användas:

- såsom bidrag under eller efter sjukhusvård till patient, som i anledning av sjukhusvistelsens längd eller på grund av minskad arbetsförmåga, orsakad av sjukdomen, fått sin ekonomiska ställning försämrad
- till täckande av kostnad för eftervård, som patient av ekonomiska skäl eljest inte har möjlighet att bekosta
- till bestridande av kostnader för ortopediska hjälpmedel
- till bestridande av kostnader för andra personliga hjälpmedel än ortopediska, vilka personer med olika fysiska handikapp medicinskt bedöms vara i behov av, dock ej tandproteser och vanliga glasögon
- till täckande av kostnader för konvalescentvård och rekreationsresor, som patient av ekonomiska skäl eljest inte har möjlighet att bekosta

Ingen av de sökande har erhållit medel från stiftelsen under de senaste tre åren.

Avkastningen får inte användas för ändamål som ska bekostas med allmänna medel eller till bestridande av utgift i den del den täcks av medel från allmän försäkringskassa. Intyg/utlåtande från läkare, socialsekreterare, kurator, distriktssköterska eller motsvarande bifogas stiftelsen.

Driftnämnden Hallands sjukhus arbetsutskott

